Rödklintens Samfällighetsförening 	Kontaktlista 2025-02-02

Fagerstrand 87 	Stefan Larsson 	Pia Bäckström 
Mobiltelefoner: 	Stefan 070-5470255 	Pia 070-4085370 
Epostadresser: 	stefanlarsson.hmk@gmail.com 	
Alternativ kontakt: 	Mikael Larsson 070-6292426

Fagerstrand 89 	Peter Svedenstrand 	Ann-Christine Svedenstrand
Mobiltelefoner: 
Epostadresser: 	swedenbeach@telia.com 	kicki.svedenstrand@hotmail.com 
Alternativ kontakt: 


Fagerstrand 91 	Henry Herrmann 	Aminah Ådin
Mobiltelefoner: 	Henry 072-7296115 	
Epostadresser: 	henry.herrmann@bjerking.se 	aminah.adin@gmail.com 
Alternativ kontakt: 

Fagerstrand 93 	Johan Thunström 
Mobiltelefoner: 	Johan 070-7712443 
Epostadresser: 	thunstrom.j@gmail.com 
Alternativ kontakt:

Fagerstrand 95 	Cicela Schönberg 
Mobiltelefoner: 
Epostadresser: 	cicela.schonberg@gmail.com 
Alternativ kontakt:

Fagerstrand 97 	Fredrik Hedlund 	Maria Ehnemark 
Mobiltelefoner: 	Fredrik 070-5889570 	Maria 070-5125130 
Epostadresser: 	hedlund.f73@gmail.com 	ehnemarkmaria@gmail.com		   
Alternativ kontakt: 	Christer Ehnemark: 070-6756295 

Fagerstrand 99 	Ingvar Feltborg 	Maria Feltborg 
Mobiltelefoner:	Ingvar 070-4492202
Epostadresser: 	ifeltborg@yahoo.com 	lulufeltborg@hotmail.com 
Alternativ kontakt: 

Fagerstrand 101 	Filip Holmén 
Mobiltelefoner: 	Filip 073-6339036 
Epostadresser: 	Filleholmen74@gmail.com  
Alternativ kontakt: 	Helene/särbo: 073-9143187; Pappa: 070-5392373
 
Fagerstrand 103 	Göran Wedin 	Gunilla Hillbom 
Mobiltelefoner: 	Göran 073-6870303 	Gunilla 076-3635283 
Epostadresser: 	kajak10@hotmail.com 	hillbom.gunilla@gmail.com 
Alternativ kontakt: 	Jonas Hillbom 073-6433727 

Fagerstrand 105 	Tomas Holmertz 	Annika Holmertz 
Mobiltelefoner: 	Tomas 073-9731110 	Annika 070-7615077 
Epostadresser: 	tomas.holmertz@gmail.com 	pettersson.nickan@gmail.com 
Alternativ kontakt: 	Fanny Holmertz 070-4903130; Felix Holmertz 070-7424184

Fagerstrand 107 	Reihaneh Dehghani 
Mobiltelefoner: 	Reihaneh 070-3222772 
Epostadresser: 	reihaneh.d@gmail.com 
Alternativ kontakt: 	Peter 073-5101360; Camilla 072-3136010 

Fagerstrand 109 	Håkan Nyström 
Mobiltelefoner: 	Håkan 070-8890647 
Epostadresser: 	haknys@telia.com 
Alternativ kontakt: 

Fagerstrand 111 	Patrick Wildenberg 	Monica Granada 
Mobiltelefoner: 	Patrick 070-6809383 	Monica 070-4227802 
Epostadresser: 	wildgrand@me.com 
Alternativ kontakt:
 
Fagerstrand 113 	Catrina Tjärnlund 
Mobiltelefoner: 	Catrina 070-7557051 
Epostadresser: 	Cattis45@telia.com 
Alternativ kontakt: 	Jimmy/son 070-2999772, Jens/son 070-7262828

Fagerstrand 115 	Peter Sahlen 	Sara Sahlen 
Mobiltelefoner: 	Peter 070-3535423 	Sara 073-6121734 
Epostadresser: 	petersahlen@yahoo.se 	sara.sahlen@yahoo.se 
Alternativ kontakt: 	Hans Sahlen: 073-2604989


Fagerstrand 117 	Malin Ljung 	Hannes Broomé 
Mobiltelefoner: 	Malin 070 9126763 	070 2737765 
Epostadresser:	malinljung79@gmail.com	hannes.broome@jarfalla.se
Alternativ kontakt:

Fagerstrand 119 	Håkan Sanderberg 	Helen Sanderberg 
Mobiltelefoner: 	Håkan 073-5021400 	Helene 073-5321933 
Epostadresser: 	hakan@akvarieservice.se	helene.sanderberg@live.se 
Alternativ kontakt: 

Fagerstrand 121 	Johan Engren	 Mona Engren 
Mobiltelefoner: 	Johan 070-3072743 	Mona 073-3564896 
Epostadresser: 	johan.engren@gmail.com 	mona.hakansson@gmail.com 
Alternativ kontakt: 

Fagerstrand 123 	Mats Lejdhamre 	Johanna Romare 
Mobiltelefoner: 	Mats 073-2523773 	Johanna 073-2511194 
Epostadresser: 	forcavitale@gmail.com  	Johanna.romare@gmail.com 
Alternativ kontakt:
 
Fagerstrand 125 	Jonas Bergqvist 	Susanne Kåberg 
Mobiltelefoner: 	Jonas 070-7640967 	Susanne 076-3104649
Epostadresser: 	jonas.bergqvist@episerver.com 	kabergsusanne@hotmail.com
Alternativ kontakt: 	Gun-Britt Bergqvist 073-5156728 Lena Torstensson Kåberg 073-5728576 

Fagerstrand 127 	Royne Hultman 	Heléne Kneck 
Mobiltelefoner: 	Royne 070-7252154 	Helene 070-8384002 
Epostadresser: 	royne.hultman@lmrbygg.se 	helene.kneck@gmail.com 
Alternativ kontakt: 	Marie Kneck 073-9781866, Yvonne Svensson 072-9955501

Fagerstrand 129 	Toni Siegl 	 
Mobiltelefoner: 	Tony 070-6091575 
Epostadresser: 	tonisiegl@hotmail.com 
Alternativ kontakt: 

Fagerstrand 131 	Lars Andrén 	Lise-Lott Andrén 
Mobiltelefoner: 	Lars 070-2873127 	Lise-lott 070-6574161 
Epostadresser: 	andren.andren@telia.com 
Alternativ kontakt: 	Frida Andrén 076-8907136, Marc Andrén marc.andren@gmail.com 

Fagerstrand 133 	Tommy Nilsson 	Birgitta Dumont 
Mobiltelefoner: 	Tommy 073-3319194 	Birgitta 073-3122426 
Epostadresser: 	sura12@hotmail.se 	dumontbirgitta@hotmail.com 
Alternativ kontakt: 

Fagerstrand 135 	Inge Matthiesen 
Mobiltelefoner: 	Inge 073-3907466 
Epostadresser: 	ingematthiesen@hotmail.com 
Alternativ kontakt: Marc/son 070-3024839
 
Fagerstrand 137 	Christer Persson 	Birgitta Persson 
Mobiltelefoner: 	Christer 076-8465502 	Birgitta 070-2647079 
Epostadresser: 	christer.fagerstrand@telia.com 	perssonbirgitta30@gmail.com 
Alternativ kontakt: 	Malin Kvarnefalk 010-7172343
 
Fagerstrand 139 	Thomas Honka 
Mobiltelefoner: 	Thomas 070-7170378 
Epostadresser: 	thomashonka@protonmail.com 
Alternativ kontakt:
 
Fagerstrand 141 	Kent Widell 
Mobiltelefoner: 	0737 464914 
Epostadresser: 	kent_widell@hotmail.com 
Alternativ kontakt: 	Ingrid Bodén 0735 529405 

Fagerstrand 143 	Lena Unelius
Mobiltelefoner: 	0737086645 
Epostadresser: 	lena.unelius@live.se 
Alternativ kontakt:	Jennifer/dotter: 0762378615, Daniel/son: 0725009608

Fagerstrand 145 	Björn Knutson-Ek 	Lisbeth Knutson-Ek Olving
Mobiltelefoner: 	Björn 0707892128 	Lisbeth 0708873528
 Epostadresser: 	bjornke@yahoo.com  	lolving@yahoo.com
 Alternativ kontakt: 	 Fredrik Knutson-Ek/son: +46735933821 fredrik.knutson@hotmail.com  

Fagerstrand 147 	Per Karlströmer 
Mobiltelefoner: 	Per 073-3747460 
Epostadresser: 	per@karlstromer.com el per@kapiagency.se 
Alternativ kontakt: 	Jesper/son 070-9623535 


Samfällighetens mailadress: rodklinten.fagerstrand@gmail.com 


